平 成 ３ １ 年 ２ 月 ７ 日

３年次生保護者様

石川県立金沢北陵高等学校

校  長   田  井  友  章

卒 業 証 書 授 与 式 の ご 案 内

向春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では下記のとおり第２２回卒業証書授与式を挙行いたします。

ご多忙な折とは存じますが、卒業生の前途を祝しご激励をいただきたく何とぞ

ご臨席の栄を賜りますようご案内申し上げます。

記

１  日   時   平成３１年３月１日（金）  午前１０時

（９時４０分までに、式場にお入りください）

２  式   場   本校第１体育館

３  そ  の  他

（１）内履きをご持参ください。

（２）卒業生は８時３０分までに登校します。坂道での渋滞

の回避と登校する生徒の安全確保のため、午前９時以降

にご来校くださいますようお願いいたします。